
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

гимназия №168 Центрального района 

Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З 

   

   «30 »    сентября 2022 г.                                                                   № 90 – 1/о 

   

 

 Об изменениях в  графике проведения  

оценочных процедур в 2022/2023 учебном году 
 

В соответствии с Распоряжением Комитета по образованию № 03-13-223/22-0-2 от 

28.09.2022г. «О проведении НИКО в части достижения личностных и метапредметных 

результатов в 6 и 8 классах  в 2022/2023 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в  график проведения оценочных процедур в 2022/2023 учебном году 

проведение национального исследования  качества образования  (далее НИКО) в 

части  достижения  личностных и метапредметных результатов в 6 и 8 классах 

в следующие сроки: 

11 октября – 6 классы; 

13 октября – 8 классы. 

       

2. Зам. директора по УВР Рудник Г.Н.  внести изменения в график проведения ВПР в 

6 и 8 классах. 

 

3. Классным руководителям 6 и 8 классов   довести информацию об изменениях  в  

графике   проведения оценочных процедур в 2022/2023 учебном  году  и об 

изменениях  в  графике  проведения  ВПР  до  родителей и обучающихся. 

 

4. Ответственному за сайт гимназии Евдокимову Д.М. разместить данный приказ об 

изменениях в графике проведения оценочных процедур на официальный сайт. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ гимназии  №168                                         С.А.Лебедева 

 

 


	Санкт-Петербурга
	П Р И К А З

	В соответствии с Распоряжением Комитета по образованию № 03-13-223/22-0-2 от 28.09.2022г. «О проведении НИКО в части достижения личностных и метапредметных результатов в 6 и 8 классах  в 2022/2023 учебном году»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Директор ГБОУ гимназии  №168                                         С.А.Лебедева


		2022-10-03T15:56:04+0300
	Лебедева Светлана Андреевна




